

Aller Ejendomme Vejen ApS
Oddervej 1, 6880 Tarm

CVR-nr. 43 10 01 22

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024

Carsten Allerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aller Ejendomme Vejen ApS
Oddervej 1
6880 Tarm

CVR-nr.: 43 10 01 22
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Carsten Allerslev

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udleje ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 796 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år.

Under hensyntagen til det aktuelle renteniveau er årets resultat som forventet og tilfredsstillende..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets forventede økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>4/3 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	795.765	394.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-339.472	-198.025
Driftsresultat	456.293	196.199
Andre finansielle indtægter	9.472	2.598
Øvrige finansielle omkostninger	-473.564	-246.772
Resultat før skat	-7.799	-47.975
Skat af årets resultat	-73.326	-33.000
Årets resultat	-81.125	-80.975
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-81.125	-80.975
Disponeret i alt	-81.125	-80.975

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>18.375.319</u>	<u>18.653.201</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.375.319</u>	<u>18.653.201</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.375.319</u>	<u>18.653.201</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>27.144</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.144</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.986</u>	<u>337.107</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>179.130</u>	<u>337.107</u>
	Aktiver i alt	<u>18.554.449</u>	<u>18.990.308</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overkurs ved emission	0	4.608.000
Overført resultat	4.445.900	-80.975
Egenkapital i alt	4.845.900	4.927.025
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	11.897.075	11.957.060
3 Deposita	259.786	249.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.156.861	12.206.990
Kortfristet del af langfristet gæld	69.977	84.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.511	40.625
Selskabsskat	73.326	33.000
Anden gæld	1.365.574	1.638.631
Periodeafgrænsningsposter	28.300	59.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.551.688	1.856.293
Gældsforpligtelser i alt	13.708.549	14.063.283
Passiver i alt	18.554.449	18.990.308

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. marts 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	360.000	4.608.000	0	4.968.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-80.975</u>	<u>-80.975</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	4.608.000	-80.975	4.927.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-81.125	-81.125
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.608.000</u>	<u>4.608.000</u>	<u>0</u>
	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>4.445.900</u>	<u>4.845.900</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	18.851.226	0
Tilgang i årets løb	61.590	18.851.226
Kostpris 31. december	18.912.816	18.851.226
Af- og nedskrivninger 1. januar	-198.025	0
Årets afskrivninger	-339.472	-198.025
Af- og nedskrivninger 31. december	-537.497	-198.025
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.375.319	18.653.201
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.967.052	12.041.997
Heraf forfalder inden for 1 år	-69.977	-84.937
	11.897.075	11.957.060
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.587.855	11.596.368
3. Deposita		
Deposita i alt	259.786	249.930
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.897 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 18.375 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Allerslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Allerslev

Direktør

ID: c082dd92-8cff-4fb2-819a-e9061ba71b54

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 12:35:36

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 12:46:54

Underskrevet med MitID



Carsten Allerslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Allerslev

Dirigent

ID: c082dd92-8cff-4fb2-819a-e9061ba71b54

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 12:48:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 54048dUnzWH251688061

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.